
                       RÁMCOVÁ   SMLOUVA  O  DODÁVCE  ZBOŽÍ 

 

 
Prodávající : 

 

Název firmy :   Leopold Skýpala   

                         obchodní činnost 

                         Pod Hostýnem 825,  768 72 Chvalčov 

zastoupená: Leopoldem Skýpalou 

 

Telefon :     739 072 546        
E-mail :  

IČO :           46290281                               DIČ :    CZ5604121523     

Bankovní spojení :   ČS a. s.  B.p.H.         Číslo účtu : 1480803359/0800 

 

 

Kupující : 

 

Název firmy (  fakturační adresa )  : Základní škola T.G. Masaryka Bystřice pod Hostýnem,  

                                                              Nádražní 56, okres Kroměříž,  

                                                              příspěvková organizace 

zastoupená: Mgr. Alexandrem Hrycíkem 

 

Telefon:  573 380 161 

IČO :  708 336 72 

Bankovní spojení :   KB a.s. B.p.H.                              Číslo účtu :  5131691/0100 

 

Uzavírají v souladu s  § 2079 a následného zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je smluvní úprava budoucích obchodních vztahů mezi prodávajícím, 

jež se zavazuje dodávat zboží a kupujícím, jež se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně 

dohodnutou kupní cenu. Dodávka zboží prodávajícím bude prováděna podle vlastního výběru 

kupujícího. 

 

II. Objednávky 

 

Objednávky zboží kupující uplatňuje a)  telefonicky  

b) obchodním zástupcem 

c)  e-mailem 

 

Objednávku může kupující upřesnit, nebo zrušit nejpozději den před požadovaným dnem 

plnění. 

V případě technických poruch je prodávající povinen upozornit kupujícího 48 hodin dopředu 

o vzniklých potížích a nabídnout náhradní řešení. 

 

 

 



 

 

 

                                              III. Dodávka a převzetí zboží 

 

Prodávající se zavazuje dodat řádně objednané zboží kupujícímu ve sjednaný termín a ve 

sjednané kvalitě. Kupující je povinen zboží při převzetí potvrdit. 

Při zjištění závadnosti dodaného zboží je kupující povinen upozornit dopravce a následně na 

to prodávajícího.  

Při vracení závadného zboží tuto skutečnost zapíše a potvrdí dopravce i kupující a kupující 

bude požadovat náhradní zboží v odpovídající kvalitě. 

Při opakované závadné dodávce zboží ukončí kupující s prodávajícím  spolupráci na dodávky 

zboží a tuto skutečnost oznámí písemně prodávajícímu. 

Zboží bude dodáváno jen v požadované kvalitě. 

 

IV. Ceny a platební podmínky 

 

Zboží bude kupujícímu dodáno dle objednávky v dohodnutých cenách vyznačených na 

průvodním dokladu (dodací list, faktura, která je zároveň dodacím listem). 

Ceny na dodacím listě budou odpovídat cenám na faktuře. 

Kupující se zavazuje zaplatit cenu odebraného zboží na základě faktury v dohodnutém 

termínu splatnosti. 

Splatnost faktur do 30 dnů od dodání zboží. 

 

V. Platnost a účinnost smlouvy 

 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma účastníky. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou,  

s účinností ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž výpověď byla doručena písemně 

druhé smluvní straně.  

  

VI. Závěrečná ustanovení 

 

Dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou  a musí  být odsouhlaseny 

oběma stranami. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, jsou s ní srozuměny a že ji 

neuzavřely za nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

…………………………….                                               …………………………… 

        za  prodávajícího                                                                  za kupujícího 

  

 

 

V Bystřici pod Hostýnem   1. 2. 2021 


